
UCHWAŁA NR XXXVII/253/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Gminnego w Dukli poprzez przeniesienie jego innej lokalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), art. 8 ust.15, art. 88 ust. 1 i art. 89 ust. 1 i ust. 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze 
zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 roku dokonuje przekształcenia Przedszkola Gminnego w Dukli z siedzibą 
przy Trakcie Węgierskim 38A, poprzez przeniesienie jego innej lokalizacji do prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, z budynku przy ul. Kościuszki 11 do budynku Szkoły 
Podstawowej w Dukli przy ul. Kościuszki 13. 

§ 2. W związku z przekształceniem Przedszkola Gminnego w Dukli poprzez przeniesienie jego innej 
lokalizacji, określonym w § 1, akt założycielski Przedszkola, dla którego Gmina Dukla jest organem 
prowadzącym, przyjmuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

2. Dyrektor Przedszkola Gminnego w Dukli podejmie niezwłocznie niezbędne działania celem 
dostosowania Statutu jednostki do przeniesienia jego innej lokalizacji. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2021 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Przedszkola Gminnego w Dukli przy Trakcie 
Węgierskim 38A i jego dotychczasowej innej lokalizacji w Dukli przy ul. Kościuszki 11 oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FCBFC1-F9A1-40DD-AC87-464CE283F935. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA 

 

 

Na podstawie: art. 8 ust.15 oraz art. 88 ust.1 i art. 89 ust. 1 i ust. 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe, z dniem 31 sierpnia 2021 roku, akt 

założycielski Przedszkola Gminnego w Dukli przyjmuje brzmienie: 

1.Nazwa przedszkola: Przedszkole Gminne w Dukli. 

2.Typ przedszkola:  publiczne przedszkole, o którym mowa w art.13 ust.1 pkt 1 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe.  

3.Siedziba przedszkola: Dukla, Trakt Węgierski 38 A, 38 – 450 Dukla.  

5.Organ prowadzący: Gmina Dukla z siedzibą w Dukli,  Trakt Węgierski 11, 38 – 450 

Dukla.  

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/253/21

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FCBFC1-F9A1-40DD-AC87-464CE283F935. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Dukli

w sprawie przeniesienia innej lokalizacji Przedszkola Gminnego w Dukli

1) podstawa prawna stanowiącą konieczność podjęcia uchwały,

Art.8 ust.15 oraz art. 88 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 r.

poz.910 z późn.zm.),

2) potrzeba regulacji,

Przyjęcie uchwały przez Radę Miejską w Dukli zakończy procedurę przekształcenia Przedszkola

Gminnego w Dukli, polegającego na przeniesieniu jego innej lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do budynku Szkoły Podstawowej przy ul.

Kościuszki 13 w Dukli. W dniu 16 grudnia 2020 roku Rada Miejska w Dukli podjęła Uchwałę Nr

XXXIV/232/20 w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Gminnego w Dukli poprzez

przeniesienie jego innej lokalizacji. Na podstawie wniosku złożonego przez Burmistrza Dukli,

Podkarpacki Kurator Oświaty w dniu 28 stycznia 2021 roku wydał Postanowienie

(PiP.542.1.2021), w którym wyraził pozytywną opinię w sprawie przekształcenia Przedszkola

Gminnego w Dukli, polegającego na przeniesieniu jego innej lokalizacji z adresu ul. Kościuszki 11

w Dukli na adres ul. Kościuszki 13 w Dukli. Uzyskanie powyższej zgody było potrzebne do

podjęcia przez Radę Miejską w Dukli przedmiotowej uchwały. W związku z przekształceniem

przedszkola konieczna jest zmiana Aktu Założycielskiego, którego nowe brzmienie przedstawia

załącznik do projektu uchwały.

3) krótkie omówienie dokonanych uzgodnień i zasięgniętych opinii i stanowisk:

Pozytywna opinia Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie w sprawie przekształcenia

Przedszkola Gminnego w Dukli z siedzibą przy ul. Trakt Węgierski 38A poprzez przeniesienie

jego innej lokalizacji z dniem 31 sierpnia 2021 roku z adresu Dukla, ul. Kościuszki 11 na adres

Dukla, ul Kościuszki 13. Informacja Dyrektora Gminnego Przedszkola o skutecznym

poinformowaniu rodziców dzieci o zmianie dodatkowej lokalizacji przedszkola.

4) konkretne skutki finansowe ustanowienia i funkcjonowania aktu

Nie dotyczy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FCBFC1-F9A1-40DD-AC87-464CE283F935. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1 Akt założycielski
	Załącznik

		2021-03-31T07:42:50+0000
	Polska
	Mariusz Folcik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




